Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

	Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  «  07 » ноября  2016 года                                                                  № 2

	О прекращении контракта с Главой
администрации Ковылкинского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Ковылкинского  муниципального района РМ решил:

1. Прекратить 07 ноября 2016 года  контракт, заключенный с Главой администрации Ковылкинского муниципального района Ташкиным Виктором Ивановичем от 18 июня 2012 года, в связи с истечением срока контракта.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района                                    	В.В. Макеев

Гринин Е.А.